
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
Алексеевка

«24» октября 2023 г. №16

О выдвижении кандидата в состав Молодежного парламента 
при Белгородской областной Думе

В соответствии с постановлением Белгородской областной Думы от 
06.07.2023 года №П/33-43-7 «О внесении изменений в постановление 
Белгородской областной Думы от 25 февраля 2021 года №П/5-29-7 «Об 
утверждении Положения о Молодежном парламента при Белгородской 
областной Думе», Совет депутатов Алексеевского городского округа 
р е ш и л :

Выдвинуть кандидатом в состав Молодежного парламента при 
Белгородской областной Думе от Алексеевского городского округа Орлова 
Игоря Юрьевича.

Председатель Совета депутатов 
Алексеевского городского округа А.С. Третьяков


